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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

17-18 Haziran 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

ANKARA



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 514 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 13.32 1

2 456 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 14.19 2 297 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN 19.03 5

3 661 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.72 3 556 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 16.92 4

4 218 07.04.2001
HAYRUN NİSA 
KAPAR

BURSA 14.89 4 289 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN DNS -

5 513 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN 15.39 5 661 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.72 2

6 574 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 16.12 6 218 07.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 14.89 3

7 556 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 16.92 7 456 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 14.19 1

8 274 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 17.07 8

9 655 27.09.2001 SİNEM KAĞAN TOKAT 17.91 2. SERİ Rüzgar: +0.2

10 297 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN 19.03 Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

- 289 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN DNS 1

2

3 574 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 16.12 3

4 655 27.09.2001 SİNEM KAĞAN TOKAT 17.91 5

5 513 29.12.2001 SUDE NAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 15.39 2

6 514 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 13.32 1

7 274 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 17.07 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Seçme Baraj: 16.04
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Kategori : Yıldız Kızlar

Şevval AYAZ  13.36

17 Haziran 2017 - 13.00

20:34

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: -1.7

Kulva
r No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 514 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 13.62 1 274 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 16.26 5

2 661 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.82 2 556 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA DNF -

3 218 07.04.2001
HAYRUN NİSA 
KAPAR

BURSA 14.98 3 661 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.82 2

4 513 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN 15.58 4 514 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 13.62 1

5 274 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 16.26 5 456 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS -

6 574 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 16.43 6 218 07.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 14.98 3

- 556 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA DNF 7 513 29.12.2001 SUDE NAZ GÜRBÜZKOL MERSİN 15.58 4

- 456 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS 8 574 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA 16.43 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj: 16.04 Şevval AYAZ  13.36

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 17.55

20:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1 455 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.36 46 656 14.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 13.85

2 327 12.07.2001
ELEONARA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 12.77 47 326 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 13.90

3 108 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.84 48 563 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 14.09

4 163 27.11.2001 MELEK ÇOBAN BALIKESİR 12.88 48 515 11.08.2002 YAREN ÇİFTÇİ MERSİN 14.09

5 47 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 12.92 50 335 04.03.2000 GAMZE DEMİRCİ İSTANBUL 14.12

6 86 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 12.96 51 36 19.02.2001 BEYZA DURMUŞ ANKARA 14.21

7 322 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 12.97 52 321 25.11.2001 ALEV DERİN İSTANBUL 14.22

8 572 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.01 53 387 10.06.2004 ŞERİFE AKKUŞ K.K.T.C. 14.26

9 516 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 13.08 54 520 14.04.2000 MERVE EKİNCİ MUĞLA 14.41

10 223 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 13.17 55 349 17.09.2002 SARAH MELİS TURNER İSTANBUL 14.42

11 262 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.22 56 87 18.08.2003 MELİSA KÜSPECİ ANKARA 14.48

12 232 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.31 56 359 08.07.2002 YAĞMUR AYKANAT İSTANBUL 14.48

13 372 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 13.32 58 575 06.04.2003 SUDENUR ATEŞ SAKARYA 15.24

14 464 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 13.38 59 590 01.01.2002 EDANUR AKİN SAMSUN 15.25

15 141 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 13.42 60 38 07.06.2003 BÜŞRA KURT ANKARA 15.38

16 378 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. 13.48 61 126 27.03.2004 ZEYNEP SUDE BALAL ANKARA 16.05

17 142 11.10.2002 CEREN AYRANCI AYDIN 13.50 62 30 11.04.2004 BAŞAK DEMİRHAN ANKARA 17.46

18 383 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK K.K.T.C. 13.52 - 208 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA DNS

19 566 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU SAKARYA 13.54 - 260 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR DNS

20 605 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN 13.58 - 46 28.01.2003 ECE GENÇÇOBAN ANKARA DNS

21 581 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA 13.66

22 171 20.02.2001 ZELİHA NUR ALTUN BALIKESİR 13.72

23 149 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 13.77

24 337 07.01.2002 İREM RABİA TOPÇU İSTANBUL 13.79

24 380 26.10.2000 DOĞA EREK K.K.T.C. 13.79

Yıldız Kızlar

Derece

13.34

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Göğüs NoPuan
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Puanİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Genel Sıralama Baraj: Mizgin AY  11.58

Adı ve Soyadı
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

17 Haziran 2017 - 13:55

20:34
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Göğüs No
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL B Rüzgar: -2.3

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 455 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.56 1 378 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU K.K.T.C. DNS -

2 47 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 12.90 2 141 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 13.69 6

3 327 12.07.2001
ELEONARA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 12.95 3 262 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.14 1

4 108 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.97 4 516 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 13.24 3

5 163 27.11.2001 MELEK ÇOBAN BALIKESİR 13.03 5 223 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 13.21 2

6 322 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 13.10 6 232 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.68 5

7 262 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.14 7 372 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 13.47 4

8 223 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 13.21 8 464 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA DNS -

8 86 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 13.21 FİNAL A Rüzgar: -0.7

10 572 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.22 Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 516 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 13.24 1 572 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 13.22 8

12 372 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 13.47 2 322 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL 13.10 6

13 232 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 13.68 3 108 16.05.2002 SELEN TEMURER ANKARA 12.97 4

14 141 02.06.2001 BEYZA GEYİK AYDIN 13.69 4 455 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 12.56 1

- 378 15.09.2003
CEREN 
RÜSTEMOĞLU

K.K.T.C. DNS 5 327 12.07.2001
ELEONARA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 12.95 3

- 464 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA DNS 6 163 27.11.2001 MELEK ÇOBAN BALIKESİR 13.03 5

7 47 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 12.90 2

8 86 28.08.2003 MELİS NİL ÜRETEN ANKARA 13.21 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Final Baraj: 13.34 Mizgin AY  11.58

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 17.30

20:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1 580 22.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 58.21 26 157 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:04.07

2 282 15.10.2001 KÜBRA TATAR
KAMP-
ERZURUM

59.01 27 570 20.12.2001 SEMA NUR TARHAN SAKARYA 1:04.38

3 620 04.06.2000 MEDINE ÖKTE ŞANLIURFA 59.64 28 198 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ BOLU 1:05.03

4 288 27.12.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 59.73 29 695 30.06.2000
YASEMİN 
KESKİNBAY

ÖZEL SPORCU 1:05.17

5 210 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA 1:00.31 30 434 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 1:06.10

6 491 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 1:00.33 31 685 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 1:06.65

7 546 03.11.2002
ŞEVVAL 
ÖZDOĞAN

NİĞDE 1:00.47 32 560 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 1:06.92

8 419 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 1:01.07 33 261 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 1:08.01

9 195 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 1:01.62 34 645 11.10.2001 GONCAGÜL APAY TOKAT 1:08.48

10 415 20.03.2001
FADİME CAN 
ERÖZ

KAYSERİ 1:01.71 35 154 20.08.2001 SEDEF SEVİÇ AYDIN 1:09.47

11 472 22.10.2002
HAVVA BERA 
KARA

KONYA 1:01.80 36 294 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN 1:09.57

12 130 12.05.2002 ELİF POYRAZ ANTALYA 1:01.89 37 112 17.05.2004
SEMİHA YAZGI 
YAKIN

ANKARA 1:11.35

13 140 01.01.2001 BERİVAN ALPER AYDIN 1:02.32 38 118 01.01.2003 ŞEVVAL NAZ ÜNAL ANKARA 1:11.76

14 596 27.01.2001
HUSNA 
CAGLAYAN

SAMSUN 1:02.41 39 246 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 1:11.87

15 633 24.08.2001 ILKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ 1:02.61 40 674 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 1:14.78

16 236 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM 1:02.65 41 72 07.01.2003 GÜRÜNAY YÜCEL ANKARA 1:22.33

17 665 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:02.70 - 350 01.11.2000 SERDEM ERDEM İSTANBUL DNS

18 646 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:02.79 - 64 15.06.2002 EYLÜL TUTAR ANKARA DNS

19 565 31.01.2001
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA 1:03.55 - 129 01.01.2000 BEDRİYE BODUC ANTALYA DNS

20 54 14.12.2000 ELİF EĞİLMEZ ANKARA 1:03.58

21 471 03.07.2002 HATİCE OKAY KONYA 1:03.73

22 483 17.04.2003 SENA BAY KONYA 1:03.74

23 354 15.12.2000 SULTAN CAN İSTANBUL 1:03.90

24 110 29.05.2002
SELİNAY 
KAYIRAN

ANKARA 1:03.98

25 311 23.02.2000 TUĞÇE KAYA HATAY 1:04.06
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Göğüs No

Kategori : Yıldız Kızlar

Mizgin AY  54.37

17 Haziran 2017 - 15.55

20:34

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj: 1:01.84

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

PuanAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

S
ır

a
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o

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 316 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 4:40.97 1 237 10.01.2000 KUMRU ÖZTÜRK ÇORUM 5:12.68 4

2 448 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:40.99 2 317 30.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:13.74 6

3 273 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:45.20 3 259 01.01.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 5:08.54 3

4 315 24.01.2003 NURGUL UÇGUN ISPARTA 4:47.77 4 314 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:31.94 10

5 17 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:54.91 5 644 01.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 5:54.18 15

6 484 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER KONYA 4:56.14 6 165 01.04.2003 MUHSİNE GEZER BALIKESİR 5:16.04 8

7 111 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 4:57.44 7 673 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:07.24 2

8 74 22.08.2001
HAYRİYE BERRA 
KADIOĞLU

ANKARA 5:00.58 8 438 30.11.2000 İREM ÖZDEMİR KIRKLARELİ 6:34.70 16

9 544 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 5:00.64 9 136 19.01.2000 NESRİN TOPRAK ARDAHAN 5:41.73 13

10 153 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:02.71 10 138 21.03.2004 SADEGÜL AKTAŞ ARDAHAN DNF -

11 391 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 5:02.87 11 675 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:13.68 5

12 100 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 5:04.90 12 425 06.02.2002 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE 5:15.94 7

13 672 01.07.2001 EDA SOLMAZ VAN 5:06.69 13 442 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 5:37.72 12

14 673 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5:07.24 14 160 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 5:29.88 9

15 259 01.01.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 5:08.54 15 40 12.07.2001 CERENNAZ KOCABACAK ANKARA 5:50.14 14

16 237 10.01.2000 KUMRU ÖZTÜRK ÇORUM 5:12.68 16 74 22.08.2001
HAYRİYE BERRA 
KADIOĞLU

ANKARA 5:00.58 1

17 675 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:13.68 17 115 29.06.2002 SILA NAZİK İPEK ANKARA 5:36.60 11

18 317 30.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:13.74

19 233 01.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM 5:15.74 2. SERİ

20 425 06.02.2002 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE 5:15.94 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

21 165 01.04.2003 MUHSİNE GEZER BALIKESİR 5:16.04 1 391 16.05.2003 AYŞE TAŞ KARAMAN 5:02.87 10

22 160 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 5:29.88 2 315 24.01.2003 NURGUL UÇGUN ISPARTA 4:47.77 4

23 401 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 5:30.41 3 273 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:45.20 3

24 314 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:31.94 4 17 14.12.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:54.91 5

25 313 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 5:34.28 5 672 01.07.2001 EDA SOLMAZ VAN 5:06.69 12

26 115 29.06.2002 SILA NAZİK İPEK ANKARA 5:36.60 6 316 02.01.2001 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA 4:40.97 1

27 442 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR 5:37.72 7 233 01.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM 5:15.74 13

28 136 19.01.2000 NESRİN TOPRAK ARDAHAN 5:41.73 8 544 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 5:00.64 8

29 435 15.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:46.52 9 484 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER KONYA 4:56.14 6

30 40 12.07.2001
CERENNAZ 
KOCABACAK

ANKARA 5:50.14 10 421 25.08.2004 RABİA BAĞCI KAYSERİ DNF -

31 644 01.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 5:54.18 11 401 26.10.2002 ELANUR TAŞ KARS 5:30.41 14

32 438 30.11.2000 İREM ÖZDEMİR KIRKLARELİ 6:34.70 12 435 15.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:46.52 16

- 138 21.03.2004 SADEGÜL AKTAŞ ARDAHAN DNF 13 313 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 5:34.28 15

- 421 25.08.2004 RABİA BAĞCI KAYSERİ DNF 14 153 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 5:02.71 9

15 448 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:40.99 2

16 100 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 5:04.90 11

17 111 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 4:57.44 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 4:59.00

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66

17 Haziran 2017 - 18.20

20:34



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ GÜNCELLEME: 20:17
Kulva
r No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 523 01.07.2001 BERFİN BARIŞER KAMP-ERZURUM 7:06.03 1 523 01.07.2001 BERFİN BARIŞER KAMP-ERZURUM 7:06.03 1

2 447 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 7:19.55 2 200 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 8:18.25 9

3 392 01.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 7:33.51 3 392 01.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 7:33.51 3

4 468 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 7:42.36 4 219 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA DNF -

5 576 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA 7:50.72 5 653 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 7:53.65 6

6 653 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 7:53.65 6 409 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 7:55.52 7

7 409 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 7:55.52 7 447 10.02.2001 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR 7:19.55 2

8 278 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 7:55.81 8 39 10.06.2001 CEREN DEMİRHAN ANKARA DNS -

9 200 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 8:18.25 9 65 10.06.2001 EZGİ DEMİRHAN ANKARA DNS -

- 219 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA DNF 10 576 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA 7:50.72 5

- 39 10.06.2001 CEREN DEMİRHAN ANKARA DNS 11 468 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 7:42.36 4

- 65 10.06.2001 EZGİ DEMİRHAN ANKARA DNS 12 278 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 7:55.81 8

- 332 01.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL DNS 13 332 01.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL DNS -

14

15

16

17

18

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Baraj: 7:55.00 Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 18.20

20:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

288
171

333

277

27.12.2003
20.02.2001

03.04.2002

25.03.2002

ZELİHA ÖZMEN
ZELİHA NUR ALTUN

FATMA AKTÜRK

ELİF POLAT

KARMA BALIKESİR-
İSTANBUL-GAZİANTEP

52.07 1

2

337
322

326

327

07.01.2002
14.08.2000

30.09.2002

12.07.2001

İREM RABİA TOPÇU
AYŞE DÖNMEZ

ECE KAVAKLIOĞLU

ELEONARA DENİZ HORASANLI

İSTANBUL 53.32 2

3

556
581

574

572

07.05.2002
24.01.2003

31.05.2003

04.09.2003

EDA YILMAZ
ZEYNEP AKÇA

SUDENAZ ŞAHİN

SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-1 54.47 3

556
581

574

572

07.05.2002
24.01.2003

31.05.2003

04.09.2003

EDA YILMAZ
ZEYNEP AKÇA

SUDENAZ ŞAHİN

SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-1 54.47 3

4

378
385

380

383

15.09.2003
30.06.2001

26.10.2000

15.09.2003

CEREN RÜSTEMOĞLU
SELMA NEŞE

DOĞA EREK

PETEK ÖZTÜRK

K.K.T.C. 55.57 4

566
570

550

565

11.05.2001
20.12.2001

04.05.2001

31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
SEMANUR TARHAN

BERİVAN DEMİR

MERVE NUR ÖZTÜRK

SAKARYA-2 DQ 170.8 -

-

566
570

550

565

11.05.2001
20.12.2001

04.05.2001

31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
SEMANUR TARHAN

BERİVAN DEMİR

MERVE NUR ÖZTÜRK

SAKARYA-2 DQ 170.8 5

288
171

333

277

27.12.2003
20.02.2001

03.04.2002

25.03.2002

ZELİHA ÖZMEN
ZELİHA NUR ALTUN

FATMA AKTÜRK

ELİF POLAT

KARMA BALIKESİR-
İSTANBUL-GAZİANTEP

52.07 1

6

337
322

326

327

07.01.2002
14.08.2000

30.09.2002

12.07.2001

İREM RABİA TOPÇU
AYŞE DÖNMEZ

ECE KAVAKLIOĞLU

ELEONARA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL 53.32 2

7

378
385

380

383

15.09.2003
30.06.2001

26.10.2000

15.09.2003

CEREN RÜSTEMOĞLU
SELMA NEŞE

DOĞA EREK

PETEK ÖZTÜRK

K.K.T.C. 55.57 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Baraj: 53.34 Milli Takım  46.35

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 20.10

20:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Baraj: 11.00 Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 161 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 11.67 -0.9 X 11.97 -0.5 11.97 11.94 -0.8 12.00 -1.2 12.10 -0.3 12.10

2 28 14.04.2002 ASYA ERDEMİR ANKARA 10.39 -0.6 10.45 -0.1 10.40 -1.6 10.45 10.69 -0.3 10.50 -0.8 10.62 -1.2 10.69

3 397 12.07.2002 NİSANUR GÜRBÜZ KARAMAN 10.32 -0.6 10.41 -0.6 10.64 0.5 10.64 10.19 -1.1 10.44 -0.2 10.16 -0.6 10.64

4 44 31.05.2000 DERYANUR KIRAC ANKARA 10.39 -1.7 10.53 -0.4 X 10.53 10.32 -1.6 10.45 -1.0 10.55 -0.2 10.55

5 554 09.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 9.86 -1.6 X 10.53 0.0 10.53 9.75 -1.1 X X 10.53

6 379 12.01.2002 DENİZ SÜNGÜ K.K.T.C. 10.42 -1.1 10.41 0.0 10.29 -0.9 10.42 10.45 -0.1 10.41 -1.5 10.50 -0.3 10.50

7 252 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 9.71 -3.0 X 9.88 -0.1 9.88 10.15 -0.2 10.38 -0.8 10.25 -1.3 10.38

8 63 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 10.25 -1.2 10.03 -2.0 9.86 -0.4 10.25 X 9.99 -0.7 10.02 -0.9 10.25

9 563 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 9.48 -1.1 9.69 -0.3 9.64 -0.2 9.69 9.69

10 294 23.02.2001 NESLİHAN AYDIN GİRESUN X 9.66 -1.0 X 9.66 9.66

11 658 06.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.53 -1.5 9.51 0.8 X 9.53 9.53

12 219 26.09.2001 JİYAN ÖNER BURSA 9.29 -1.4 9.35 -1.4 9.13 -0.5 9.35 9.35

13 623 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ X X 9.06 0.6 9.06 9.06

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
SIRA 

NO

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

RÜZGAR

Esra EMİROĞLU  12.96

A  T  L A M  A  L  A  R

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

20:34

GÖĞÜS 

NO

17 Haziran 2017 - 18.35

PUAN



Baraj: 11.00 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 336 05.10.2000 ILAYDA ERTUNÇ İSTANBUL X 13.91 14.48 14.48 14.10 14.48 X 14.48

2 601 08.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 11.83 X 11.91 11.91 11.57 11.16 10.88 11.91

3 347 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 11.45 11.06 11.86 11.86 11.43 11.80 X 11.86

4 568 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 11.54 10.10 11.12 11.54 11.41 10.94 11.63 11.63

5 386 20.01.2001 SUDE KADIOĞLU K.K.T.C. 10.64 10.11 10.59 10.64 10.77 11.22 10.89 11.22

6 552 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA X X 10.45 10.45 9.34 10.01 8.10 10.45

7 639 06.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT X 9.88 10.22 10.22 10.35 9.30 9.78 10.35

8 418 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ 9.94 10.34 9.51 10.34 8.96 9.24 9.77 10.34

9 385 30.06.2001 SELMA NEŞE K.K.T.C. 9.63 10.16 10.02 10.16 10.16

10 683 23.03.2001 İREM COŞKUN ZONGULDAK 9.28 8.50 9.47 9.47 9.47

11 52 14.03.2003 EKİN TEKİN ANKARA 9.11 8.86 7.92 9.11 9.11

12 412 03.04.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 8.88 9.01 8.16 9.01 9.01

13 522 02.01.2002 ÜLFET KUTLU MUĞLA 8.02 7.93 7.62 8.02 8.02

14 34 06.01.2003 BERAY OĞANAY ANKARA 7.59 6.11 6.93 7.59 7.59

15 496 03.05.2001 DUYGU ÖZDEMİR MALATYA 6.11 6.55 6.26 6.55 6.55

- 697 24.10.1999 MİHRİBAN KAYA ÖZEL SPORCU 0.00 DNS

- 589 01.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 0.00 DNS

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:34
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ  20.14

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 15:10



Baraj: 34.00 Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 271 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 50.62 50.10 X 50.62 49.51 49.74 X 50.62

2 146 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 46.43 43.61 X 46.43 X - 43.28 46.43

3 494 06.05.2001 SEMİHA GUZELYURT KÜTAHYA X 37.26 X 37.26 36.56 X 36.51 37.26

4 509 04.02.2002 GİZEM TOY MERSİN 34.25 34.92 34.47 34.92 X X 32.53 34.92

5 102 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA 33.15 33.62 33.01 33.62 34.46 33.74 33.49 34.46

6 552 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA X 30.50 X 30.50 28.15 32.77 30.48 32.77

7 358 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 32.20 X X 32.20 X X 32.27 32.27

8 602 02.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 31.04 29.63 31.27 31.27 X 28.11 X 31.27

9 48 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA X 30.19 X 30.19 30.19

10 440 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 27.98 X 23.92 27.98 27.98

11 424 13.08.2001 TUGCE CAKİBEY KAYSERİ 24.64 26.21 X 26.21 26.21

12 422 01.07.2000 SELİNAY CAKİBEY KAYSERİ 21.61 25.17 X 25.17 25.17

13 385 30.06.2001 SELMA NEŞE K.K.T.C. 19.29 23.38 20.47 23.38 23.38

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUAN

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:34

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

Yıldız Kızlar 17 Haziran 2017 - 17:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.96



1 8 06.07.2001 SÜMEYYE KİNAR ADANA - - - - - - - - O - - - X X X 3.40 1

2 551 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - O O - X X X 3.00 2

2 393 01.08.2000 EMİNE AKAN KARAMAN - - O O X X X 3.00 2

4 103 13.08.2001 RAHİME KARDELEN DURMUŞ ANKARA O X O O X X X 2.80 4

5 117 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA X X O O X X O X X X 2.80 5

6 573 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA X X O X O X X O X X X 2.80 6

7 58 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK ANKARA O O X X X 2.60 7

8 42 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA O X X X 2.40 8

- 56 15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ ANKARA - - X X X NM -

- 55 15.08.2003 ELİF OZGE YAVUZ ANKARA DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE YILDIZLAR ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Braj: 2.80 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.05

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 17 Haziran 2017 - 14.05

20:34
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2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.55 3.60


